
 

 

 

 

第７１回よさこい祭り 協賛へのご協力のお願い 

 

春寒しだいに緩むころ、皆様におかれましては御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。 

めごみー明神林業―は、仁淀川流域を拠点とし地域に活気を与え皆様の心に残るチームになるよう 

目指しております。 

2016 年に結成し、コロナの時期を乗り越えて２０２４年結成８年目となりました。 

年々チームも周知され始め、大変嬉しいことに踊り子さんも増加傾向にあります。 

そこで、めごみ－明神林業－を応援していただけるスポンサー様を募集しております。 

誠に恐縮ではございますがご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                   

 

 

 

※ 地方車のデザインについてはまだ未定。 

           見本             うちわについては、よさこい本番、各種イベントにて 

合計 2000 本程度配布予定。 

                  

 

ロゴマーク等の画像をお送りください。 

   【 送付先・問い合わせ 】 

     〒789-1202 高岡郡佐川町乙 2150-1  

      株式会社明神林業 佐川支店  0889-22-7503 

      myojinringyou@gmail.com   担当 岡まで よろしくお願いいたします。 

 

            ※申込後のキャンセル、返金等については出来ませんので何卒ご理解いただきますよう 

       お願い申し上げます。 

 

   

      

  

A 100,000 円 地方車+うちわ 地方車ロゴ等可能 

W591mm×H841mm 

B  50,000 円 地方車+うちわ 地方車名前のみ 

W600mm×H200mm 

C  20,000 円 うちわ 見本参照 

mailto:myojinringyou@gmail.com


 協賛申込書  

 

申込日  令和  年   月   日 

 

■必要事項をご記入の上、お申込みください。 

 

社名 

 （ 個人の方は名前 ） 

 

住所  

電話番号  

担当者  

携帯電話  

 

協賛内容 

（選択してください） 

 

   地方車（サイズ大）+ うちわ 

   W 591mm  ×  H 841mm 

   地方車（サイズ小）+ うちわ 

   W 600mm  ×  H 200mm 

 うちわ 

請求書 □ 請求書必要   □ 請求書不要 

 

 

 

振込先 

 

 

 

高知銀行  池川支店  普通  口座番号 ３００４７９４  

口座名義 ： 株式会社明神林業 代表取締役 片岡博一 

      ｶ）ﾐｮｳｼﾞﾝﾘﾝｷﾞｮｳ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ｶﾀｵｶﾋﾛｲﾁ 

 

郵送、FAX にてお申込みください。 

ロゴマーク等についてはメールで画像をお送りください。 

 

【 送付先・問い合わせ先 】  

  〒789-1202 高岡郡佐川町乙 2150-1  株式会社明神林業 佐川支店 

     TEL 0889-22-7503  FAX 0889-22-7504 

     myojinringyou@gmail.com  担当 岡 

 

※申込後のキャンセル、返金等については出来ませんので何卒ご理解いただきますよう 

     お願い申し上げます。 

 

A 

B 

C 

１００,０００円 

５０,０００円 

２０,０００円 

mailto:myojinringyou@gmail.com

